
  

UCHWAŁA NR 45/IX/2019 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gorzowskiego  

w 2019 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 511 t. j.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo Farmaceutyczne (Dz. U z 2019r., 

poz. 499 t. j.) po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów i samorządu aptekarskiego Rada Powiatu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gorzowskiego: 

Lp. Nazwa i adres 

Godziny Otwarcia 

poniedziałek  

- piątek 
sobota niedziela 

święta i inne dni 

wolne od pracy 

Gmina Bogdaniec 

1. 

Apteka „Bogdanka” 

ul. Mickiewicza 25 

66 – 450 Bogdaniec 

8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 nieczynne nieczynne 

2. 

Apteka Strywald 

ul. Gorzowska 153A Jenin 

66 – 450 Bogdaniec 

8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 nieczynne nieczynne 

3. 
Punkt apteczny Łupowo 

ul. Słowackiego 87 
9.00 - 17.00 9.00 - 14.00 nieczynne nieczynne 

Gmina Deszczno 

1. 

Apteka Strywald 

ul. Maszewska 2 

66 – 446 Deszczno 

8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 nieczynne nieczynne 

Gmina Kłodawa 

1. 

Punkt Apteczny „Rumianek” 

ul. Gorzowska 33A 

66 – 415 Kłodawa 

8.00 – 17.00 nieczynne nieczynne nieczynne 

2. 

DOZ Apteka dbam o zdrowie 

ul. Kościelna 19A/1 

66 – 415 Kłodawa 

8.00 – 20.00 9.00 – 16.00 nieczynne nieczynne 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 9 maja 2019 r.

Poz. 1427



Miasto Kostrzyn nad Odrą 

1. 

Apteka „ESKULAP” 

ul. Jagiellońska 1B 

66 – 470 Kostrzyn nad Odrą 

8.00 - 20.00 9.00 - 16.00 nieczynne 

9.00 - 16.00 

 

25.12.2019 

2. 

Apteka „NOWA” 

ul. Wodna 6 

66 – 470 Kostrzyn nad Odrą 

8.00 - 21.00 8.00 - 20.00 nieczynne 9.00 – 16.00 

3. 

Apteka „CENTRUM” 

ul. Sikorskiego 35 

66 – 470 Kostrzyn nad Odrą 

8.00 - 20.00 9.00 - 16.00 nieczynne 

9:00-16:00 

 

26.12.2019 

4. 

Apteka „CORAX” 

ul. Sikorskiego 12 

66 – 470 Kostrzyn nad Odrą 

8:00-21:00 8:00-21:00 9:00-18:00 nieczynne 

5. 

Apteka „CORAX” 

ul. Spichrzowa 2 

66 – 470 Kostrzyn nad Odrą 

8.00 - 22.00 8.00 - 22.00 9.00 - 22.00 

9.00 - 18.00 

 

22.04.2019 

01.05.2019 

03.05.2019 

09.06.2019 

20.06.2019 

15.08.2019 

01.11.2019 

11.11.2019 

6. 

Apteka „CORAX” 

ul. M. Konopnickiej1 

66 – 470 Kostrzyn nad Odrą 

8.00 - 20.00 8.00 - 16.00 nieczynne nieczynne 

7. 

Apteka Linea Vita 

ul. Żeglarska1 

66 – 470 Kostrzyn nad Odrą 

8.00 - 20.00 8.00 - 16.00 nieczynne 

9.00 – 16.00 

 

21.04.2019 

Gmina Lubiszyn 

1. 

Apteka „Miła” 

ul. Gorzowska 19 

66 – 432 Baczyna 

8.00 – 18.00 8 .00 – 14.00 nieczynne nieczynne 

2. 

Punkt Apteczny w Lubiszynie 

ul. Myśliborska 16 

66 – 433 Lubiszyn 

8.00 – 12.30 nieczynne nieczynne nieczynne 

Gmina Witnica 

1. 

Apteka Dr MAX 

ul. Piaskowa 4 

66 – 460 Witnica 

8.00 – 18.00 8.00 - 14.00 nieczynne nieczynne 

2. 

Apteka Centrum Leków 

ul. Pocztowa 2 

66 – 460 Witnica 

8.00 – 18.00 9.00 – 14.00 nieczynne nieczynne 

§ 2. W porze nocnej dyżurują niżej wymienione apteki. Dyżury będą pełnione po zamknięciu najdłużej 

otwartej Apteki na terenie Kostrzyna nad Odrą wyłącznie pod dostępnymi telefonami. 

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon kontaktowy 

1. 

Apteka „ESKULAP” 

ul. Jagiellońska 1B 

66 – 470 Kostrzyn nad Odrą 

95 752 0907 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1427



2. 

Apteka „NOWA” 

ul. Wodna 6 

66 – 470 Kostrzyn nad Odrą 

609 978 948 

3. 

Apteka „CORAX” 

ul. Spichrzowa 2 

66 – 470 Kostrzyn nad Odrą 

667 555 501 

4. 

Apteka „LINEA VITA” 

ul. Żeglarska 1 

66 – 470 Kostrzyn nad Odrą 

95 728 4643 

5. 

Apteka „CORAX” 

ul. Sikorskiego 12 

66 – 470 Kostrzyn nad Odrą 

95 752 0790 

6. 

Apteka „CORAX” 

ul. M. Konopnickiej 1 

66 – 470 Kostrzyn nad Odrą 

95 729 93 64 

7. 

Apteka „CENTRUM” 

ul. Sikorskiego 35 

66 – 470 Kostrzyn nad Odrą 

577 769 507 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Karol Zieleński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1427


		2019-05-09T13:18:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




